—1—

重庆市青少年科技教育工作者协会文件

渝青科教文〔2025〕5 号

关于举办第六届青少年科学智慧
运动会的补充通知

各有关单位：

根据《关于举办第六届青少年科学智慧运动会的通知》（渝

青科教文〔2025〕4 号）文件要求，第六届青少年科学智慧运动

会将于 2025 年 7 月 14 日至 18 日在重庆举办。为保证活动顺利进

行，现将有关事项通知如下：

一、活动安排

（一）裁判会

1.时间：7 月 14日（星期一）下午 14:00-15:00；

2.地点：重庆巴蜀中学图书馆二楼；

3.参加人员：活动裁判及志愿者（裁判名单见附件 2）。

—2—

（二）领队会

1.时间：7 月 14日（星期一）下午 17:00-17:30；

2.地点：重庆巴蜀中学礼堂；

3.参加人员：各参赛队领队（领队回执见附件 1）；

4.注意事项：领队在会后统一报到并领取参赛物资。

（三）开幕式暨主旨报告

1.时间：7 月 15日（星期二）上午 09:00-11:30；

2.地点：重庆巴蜀中学礼堂；

3.参加人员：全体参加活动的学生及带队老师。

（四）挑战活动安排

1.ENJOYAI 项目、亲子创意搭建项目、机器人创意设计项目、

无人机战略对抗、极速比拼—机甲战神项目、大模型创意与设计

时间：7 月 15日（星期二）11:30-18:00；

地点：重庆巴蜀中学地下运动场

2.SUPERAI、机器人轨迹普及项目、机器人综合技能项目

时间：7 月 16 日（星期三）08:30-12:00；

地点：重庆巴蜀中学地下运动场

（五）科学先锋营

时间：7 月 16日（星期三）14:00至 7 月 18 日（星期五）

参加人员：请自愿报名参加的人员于 7 月 14 日在东方花苑酒

店（重庆市渝中区学田湾正街 55 号）报到入营。

二、活动规则

—3—

活动规则详见第六届青少年科学智慧运动会官网，请参赛人

员自行下载查看。下载网址：http://6th.learnx.cn/

三、其他事项

（一）请各参赛队选派 1 名领队负责参赛组织工作，并于 7

月 10 日前将领队回执（附件 1）发送至邮箱 cqqfx@sina.com。

（二）活动现场仅提供电源，请参赛学生根据需要自行携带

插线板和电脑。

（三）经自行报名、活动组委会研究讨论，最终选拔了 9 名

裁判长和 39 名裁判员负责本次活动执裁工作（见附件 2），请入

围裁判及时加入微信群（见附件 3），并提前熟悉活动规则，确

保执裁工作公平、公正。

（四）本次活动食宿、交通、差旅等活动相关费用按规定回

所在单位或派员单位报销。7 月 15 日和 7 月 16 日中午学校食堂

将提供午餐，参赛人员如需用餐，由领队统一在 7 月 14 日下午领

队会现场自行购买餐券（20 元/人）。

（五）由于学校周边停车位数量有限，为确保参赛人员顺利

参赛，建议参赛人员乘坐公共交通前往。

四、联系方式

联 系 人：唐诗涵 刘亚芳

联系电话：63659911

邮箱：cqqfx@sina.com

—4—

附件：1.第六届青少年科学智慧运动会领队回执

2.第六届青少年科学智慧运动会裁判名单

3.第六届青少年科学智慧运动会裁判微信群

4.第六届青少年科学智慧运动会日程安排

重庆市青少年科技教育工作者协会

2025 年 6 月 30 日